
 
Hej och Välkomna till Triangelns Flickor 06/07! 

Hoppas ni ska tycka att det blir kul att dels vara med som spelare i ett väldigt glatt gäng men även 
som föräldrar i ett lagom engagerat och avslappnat gäng. 

Vi är tre ordinarie ledare, jag Åke Wisén samt Andreas Pihl  och Thomas Björkström. Spelartruppen är 
för närvarande 21-23 tjejer stor o utgörs av en hälft tjejer födda 2006, en andra hälft bestående av 
tjejer födda 2007 samt ej att glömma Amelia, Björken och Lova som är födda 2008. Laget har hållit på 
i 6-7 år och vi var tyvärr väldigt få i början av 2019 men fick in lite nya tjejer under sommar höst 2019 
har vi fått tillskott på 5-6 nya tjejer. Det laget är i stort behov av är tjejer som verkligen vill vara 
målvakter. Tjejerna är alltså ett blandat gäng där en del spelat i 6-7 år o andra bara hunnit med en 
säsong.  

Vi tränar normalt 2-3 ggr i veckan och historiskt har vi kört måndagar och onsdagar och under 
sommarsäsong även torsdagar med en match på helgen under sommar o höst. Vi uppmuntrar 
tjejerna att hålla på med andra sporter och då med fördel under oktober till april. Vi tränar med laget 
ända fram till december med ett uppehåll till mitten/slutet av januari. Vi ser gärna att man under vår 
riktiga fotbollssäsong april till oktober försöker prioritera fotbollsträningar för att under den andra 
perioden kunna prioritera annan sport. Under 2020 kommer vi likt tidigare år spela i en serie för 
tjejer födda 2006. Finns givetvis möjligheter att spela ett lag i en 07-serie om truppen blir stor men 
det kräver fler spelare och fler ledare.  Under säsong förutsätter vi att man tränar minst 2 av de 3 
träningar vi har i veckan. Vidare kommer alltid de tjejer som tränar väljas före de som inte medverkar 
på träningarna. Men vår målsättning är att få alla tjejer att träna så ofta som mjöligt och att få spela 
match så ofta som möjligt.  

För information till föräldrar och spelare samt kallelse till match o kalender med aktiviteter använder 
vi oss av en sida som heter  https://www.laget.se/TIKF0607/  samt att alla lagets föräldrar är med i 
en sluten Facebookgrupp.  

 

Träningar jan – mars 2020 enligt nedan: (ändringar o kalender finns på laget.se) 

tisdagar 18.30 – 19.45 Mesta Skolas gymnastiksal 

torsdagar 18.00 – 19.30  Lundbyskolans Gymnastiksal tom 2020-02-06 

torsdagar 17.30 - 19.00  Triangelborgs konstgräs from 2020-02-13 

söndagar 15.15 – 17.00 Fotbollshallen isstadion 

 

  



 
 

 

För vår administration skulle vi behöva få in vissa uppgifter: Lämnas in på nästa träning till  Åke Wisén 

 

Spelares namn:  

 

Spelares personnummer:  

 

Spelares mobiltelefonnummer:  

 

Spelares mailadress:           

 

Förälders namn:  

 

Förälders e-mailadress:  

 

Förälders mobiltelefonnummer:  

 

Adress till spelare/förälder:  

 

 

Frågor ställs till:   Åke Wisén, mobiltel: 0702-12 42 33, mail ake.wisen@aspia.se
  Andreas Pihl mobiltel: 0705 56 68 33 mail   



 
Medlemsavgift Triangelns IK (Uppgifter som gäller för säsongen 2020) 

För att få spela och träna i Triangelns IK måste man en gång per år betala en medlemsavgift. För 
närvarande är avgiften 1.100 kr för en spelare och 1.700 kr för en hel familj (om man är flera barn i 
familjen som spelar i Triangeln) 

Medlemsavgiften är obligatorisk!  

Medlemsavgiften för 2020 är; 
* Enskild medlem 1.100:- 
* Familj 1.700:- 
* Avgiften betalas till klubbens konto för medlemsavgifter; 
Bankgiro 300-8257 
 
Kom ihåg att skriva namn, adress och personummer* 
på de personer som avgiften avser. 
(*obligatoriskt för aktiva, födelsenummer för övriga) 

 
Spelavgift för att vara med i TIK f06/07 

För att kunna bedriva verksamheten i vårt lag behöver vi pengar till att köpa in material såsom 
fotbollar, matchkläder mm samt startavgifter till cuper och även andra gemensamma aktiviteter.  

Tjejerna som hållit på några år har därför deltagit i obligatoriska aktiviteter och försäljningar för att 
samla ihop till en lagkassa. Denna lagkassa har blivit relativt stor nu och har som huvudmål att täcka 
löpande kostnader men även vårt långsiktiga mål att vara med o bidra till tjejernas medverkan i 
Gothia Cup .  

När man kommer in som ny tjej i laget så får man ”köpa in sig” i en del av lagkassan genom att betala 
en spelavgift som för närvarande är 1.000 kr. Denna betalas bara en gång och den går inte att få 
tillbaka om man senare bestämmer sig för att sluta.  

Spelavgiften är obligatorisk!  

Vidare ingår det i medlemskap i vårt lag att som spelare och förälder att ställa upp på aktiviteter för 
att få in pengar till lagkassan. Är man inte med på det kommer vi bli tvungna att ta in ytterligare 
spelavgifter. 

Spelavgiften sätts in på konto Bank: SEB, 3068 37 695 05 (4 första är clearingnummer) eller swishas 
till Swish: 0702-124233. Skriv spelarens namn. 

NÄR MAN BETALAT IN SINA AVGIFTER MEDDELAR MAN Åke Wisén DET SÅ KOMMER SPELAREN ATT 
REGISTRERAS OCH MAN ÄR DÄRMED BERÄTTIGAD ATT VARA MED I VERKSAMHETEN FULLT UT. 

Mvh 

Ledare i Triangelns Flickor 2006/2007 


